EDITAL DEG 02/2017

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento nos termos do edital 02/2017, conforme

calendário (item 4 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo) no dia 26

de outubro de 2017, das 9:00h às 12:00h ou das 14:00h às 17:00h levando termo de compromisso de bolsista

(anexo 2 do edital) assinado (original) juntamente com os documentos citados no item 3.3 do edital, se for o

caso. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio. Estudantes classificados mediante critério

de desempate “b) situação de vulnerabilidade socioeconômica” do item 6.2 do edital devem apresentar também

comprovação de tal situação emitida pelo SPS/DDS. A não apresentação desse comprovante implicará em

reclassificação do estudante de acordo com próximo critério de desempate (Índice de Rendimento Acadêmico),

o que pode resultar na saída deste do grupo de comtemplados.

O período recursal encerra-se às 14:00h do dia 25 de outubro de 2017. Detalhes sobre a seleção

podem ser consultados no processo SEI N° 23106.131067/2017-69, disponível publicamente em

http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa

poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas no calendário.

Classificação Matricula Aluno
Pontos

(max. 17)
Critério de classificação

1 11/0132157 Mariane da Silva Paulino 17
Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e

provável formando

2 15/0008660
Denise Oliveira Rodrigues

Sodré
17

Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e
IRA (4,8989)

3 15/0131267 Carlos Adir Ely Murissi Leite 17
Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e

IRA (4,766)

4 15/0121059
Jaqueline Alves Rodrigues da

Silva
17

Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e
IRA (4,7479)

5 15/0082322 Abdullah Zaiter 17
Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e

IRA (4,2239)

6 15/0142099 Micael Filipe R. de Lima 17
Vulnerabilidade socioeconômica, integra grupo e

IRA (3,9)

7 16/0005710 Evelyn Silva dos Santos 17 Vulnerabilidade socioeconômica e IRA (4,1194)

8 12/0118891 Gabriella Pinto Valentim 17 Integra grupo e provável formando

9 14/0170561 Querem Dias de O. Santos 17 Integra grupo e IRA (4,9576)

10 15/0049340 Ana Carolina de S. Castro 17 Integra grupo e IRA (4,7838)

11 14/0056602 Lucas Mangas Araujo 17 Integra grupo e IRA (4,7457)

12 15/0161309 Roberta de O. de Sousa 17 Integra grupo e IRA (4,7185)

13 13/0100161 Amanda Araújo da Silva 17 Integra grupo e IRA (4,6352)

14 16/0017084 Rafael Stadiniki M. Pedreira 17 Integra grupo e IRA (4,625)

15 15/0014406 Kezia Andrade Silva Braga 17 Integra grupo e IRA (4,5752)

16 15/0145365 Rafael Augusto Torres 17 Integra grupo e IRA (4,5)

17 15/0133910 Kallyo José A. R. M. de O. Silva 17 Integra grupo e IRA (4,3905)

file:///d:/Users/Graça%20Machado/Desktop/CAA%201/EDITAL%20EVENTOS/NOVEMBRO/Intenacional/23106.131067/2017-69
http://www.unbdigital.unb.br/

18 15/0159889
Guilherme Chamone C. de

Sousa
17 Integra grupo e IRA (4,3086)

19 16/0060125 Nathália Barros Ramos 17 Integra grupo e IRA (4,2381)

20 14/0139834 Gabriel Alves F. da Silva 17 Integra grupo e IRA (4,182)

21 16/00157 Natália Backhaus Pereira 17 Integra grupo e IRA (4,15)

22 15/0145977
Raissa Cristina A. do

Nascimento
17 Integra grupo e IRA (3,9771

23 13/0123846 Manoela Vieira G. da Costa 17 Integra grupo e IRA (3,9585)

24 13/0118681 Karoline Matos da Hora 17 Integra grupo e IRA (3,9284)

25 15/0150822 Víctor de Castro Amorim 17 Integra grupo e IRA (3,6141)

26 13/0111821 Gabriela Garcia de Siqueira 17 Integra grupo e IRA (3,6094)

27 15/0126956 Gabriel Vieira de Arimatea 17 Integra grupo e IRA (3,4739)

28 13/0021831 André Nuncio de O. Sol 17 Integra grupo e IRA (3,4107)

29 12/0006481 Amanda Veloso Mainel 17 Integra grupo e IRA (3,0611)

30 12/0079858 Bruno Henrique F. Macedo 17 Integra grupo e IRA (2,5742)

31 12/0116014 Eduardo Moura C. Rocha 17 Provável formando

32 15/0012021 Ingrid Louize N. dos Santos 17 IRA (4,6883)

33 17/0021726 Rodrigo Zamagno Medeiros 17 IRA (4,6154)

34 14/0155651 Matheus Santinello 17 IRA (4,5536)

35 15/0007159 Bruno Fernandes Carvalho 17 IRA (4,5387)

36 16/004241 Cecília Bastos Cunha Nunes 17 IRA (4,4667)

37 15/0007060 Bruno Andreghetii Dantas 17 IRA (4,399)

38 11/0146719 Ana Gabriela Gewehr Vale 17 IRA (4,3205)

39 17/0016668 Lucas de Almeida A. Faria 17 IRA (4,3077)

40 16/0018226 Sofia Catharina Disegna 17 IRA (4,2692)

41 16/0013836
Luyla Christina Vieira de

Andrade
17 IRA (4,1821)

42 12/0136627 Tharcio Castro Santos 17 IRA (4,1793)

43 13/0016434 Ricardo Bauchspies 17 IRA (4,1529)

44 14/0158936 Pedro Victor Gomes Bonfim 17 IRA (4,1078)

45 15/0021712 Sara Gomes Cardoso 17 IRA (3,8919)

46 15/0078901 Daniel Bauchspies 17 IRA (3,7861)

47 15/0141297 Matheus Feitosa de Castro 17 IRA (3,7731)

48 13/0044075 Débora Ferreira dos Santos 17 IRA (3,6272)

49 15/0134291 Kayna Rodrigues Oliveira 17 IRA (3,4729)

50 11/0019601 Raphael Braccialli de Loyola 17 IRA (3,4003)